ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

х,ffа
г. 11риморско-Ахтарск

Об о,гмене IIос,гаIIовJIения администрации
При м орско-Ахта рскоr,о городского посеJIен ия

Приморско-Ахтарского района от 30 июля 202l года ЛЪ 819
<<О внесении изменений в постановление администрации

IIри морско-Ахтарского городского поселен ия
Приморско-Ахтарского района от 12 марта 202l года Jft272

кОб утверждении муниципальной программы
<<Развитие градостроительной деятельности

на территории IIриморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района на 202| год>>

В соответствии с I-радосl,роиl,еJIьным KolleкcoM Российской Фе,ltерации,
Федеральным законом от б октября 2003 года J\& 13l-ФЗ кОб обrцих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом
администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района администрация Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

l. Отменить постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 июля 2021 года
J\Ъ 819 (О внесении изменений в постановление администрации
[Iриморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
ol, 12 марта 2021 года Ns 272 кОб утверждении муницип€Lпьной программы
<Развитие градостроительной деятельности на территории Приморско-
Ахтарского городского tlоселеLlия Приморско-Ах,гарского райоrrа lla 202l го.lt>.

2. Or7le,lry по coll}laJlbI-{ыM t]olIpoca]\{ a,,(\1l.,tllt.lc l,ptlllllll
Г[риморско-Ахтарского городского поселения ГIриморско-Ахтарского района
(Проскурина) опубликовать настоящее постановление в периодическом
IIечатном издании газете <Приазовье>, опубликовать на сайте в

иrrформационно-телекоммуникационной сети <Интернет)), зарегистрированном
в качестве средства массовой информации - <Азовские зори) www.
azovskiezori.ru и разместить в сети кИнтернет> на официальном сайте
администрации ГIриморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
нач€ulьника отдела земельных и имуществеI{ных отношений администрации
[-Iриморско-Ахтарского городского поселеIIия [Iриморско-Ахтарского райоllа
М.Н. Герман.

4. Постановление вступает в

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.В. Сошин

его подпиQания.